

Dodávateľ:

Jitka Nováková-Fortuna
Jitka Nováková
Sadrovcová 9344/2
053 31 Novoveská Huta

IČO: 41317335
 DIČ: 1033416252
 IČ DPH: SK1033416252
 Telefón: 0918994867
 E-mail: hobbykreativ@zoznam.sk
 www.hobby-keativ.sk

Variabilný symbol: 201500683
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa: 03.09.2020

Odberateľ: IČO: 42102553
 DIČ: 2022672894
 IČ DPH: SK2022672894

Súkromná spojená škola EDURAM, Maurerov
Maurerova 1346/55
053 42 Krompachy

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.
 SWIFT: OTPVSKBX
 IBAN: SK765200000000000015384828
 Číslo účtu: 15384828 Kód banky: 5200

Dátum vyhotovenia: 12.10.2020
 Dátum splatnosti: 26.10.2020
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.10.2020

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
Akrylova farba , kriedová farba	5 ks	19,92		83,00	20%	16,60	99,60
Akrylova farba , biela	4 ks	6,05		20,17	20%	4,03	24,20
Lak , akrylový v spreji	6 ks	7,68		38,40	20%	7,68	46,08
Štetec, sada	4 ks	6,11		20,37	20%	4,07	24,44
Lak , krakelovací	6 ks	5,86		29,30	20%	5,86	35,16
Lak , lodný záverečný	3 ks	15,60		39,00	20%	7,80	46,80
7000000:FORMA, ŠABLONA., šablona	6 ks	66,00		330,00	20%	66,00	396,00
s nápismi							
Iné ostatné, nábytkové drevené a	20 ks	1,00		16,67	20%	3,33	20,00
keramické úchytky							
Akrylova farba , praskajúce farby dekor	6 ks	3,20		16,00	20%	3,20	19,20
paint							
Drevený výrobok, elastické tvarovateľné	20 ks	2,99		49,83	20%	9,97	59,80
ornamenty							
Drevený výrobok, krabičky na	10 ks	5,99		49,92	20%	9,98	59,90
čaj/polotovár/							
Drevený výrobok, podklad na hodiny,	10 ks	6,50		54,17	20%	10,83	65,00
drevené číslice							
Drevený výrobok, zásobník na servítky	20 ks	4,80		80,00	20%	16,00	96,00
Strojček, pomôcka, strojček hodinový s	10 ks	2,80		23,33	20%	4,67	28,00
ručičkami							
Blok, diár	5 ks	19,30		80,42	20%	16,08	96,50
0113:Ryžový papier	10 HAR	1,60		13,33	20%	2,67	16,00
2308:Servitka - VINTAGE	50 ks	0,46		19,17	20%	3,83	23,00
Tavná pištoľ, lepiaca 60 W	5 ks	12,25		51,04	20%	10,21	61,25
Náplň dotavnej pištole, tyčinky do	5 ks	5,52		23,00	20%	4,60	27,60
pistole set							
Strojček, pomôcka, lupienková píłka -	1 ks	6,70		5,58	20%	1,12	6,70
set							
Strojček, pomôcka, pájkovačka -	2 ks	10,60		17,67	20%	3,53	21,20
vyplňovačka							
Kliešte, ketlovacie ploché	3 ks	4,66		11,65	20%	2,33	13,98
Kliešte, na šperky - sada	3 ks	16,00		40,00	20%	8,00	48,00
Kliešte, štípacie kliešte	3 ks	3,89		9,72	20%	1,95	11,67
Strojček, pomôcka, trň na prstene	3 ks	5,50		13,75	20%	2,75	16,50
Strojček, pomôcka, nástroj na ohýbanie	3 ks	3,80		9,50	20%	1,90	11,40
Drevený výrobok, drevené špilky	2 ks	1,00		1,67	20%	0,33	2,00

Popis tovaru	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Drevený výrobok, nanukové paličky prírodné	2 ks	2,30		3,83	20%	0,77	4,60
Drevený výrobok, nanukové palička farebné	2 ks	2,30		3,83	20%	0,77	4,60
Drevený výrobok, drevené doštičky rôzne veľkosti	10 ks	1,98		16,50	20%	3,30	19,80
Komponent, klince tenké	50 ks	0,024		1,00	20%	0,20	1,20
Strojček, pomôcka, kladivo	2 ks	4,40		7,33	20%	1,47	8,80
Vyrážačka, orezávač, skalpel, nožnice	10 ks	2,052		17,10	20%	3,42	20,52
Lepidlo, 250g	15 ks	3,40		42,50	20%	8,50	51,00
Korálky - bal.	5 ks	12,24		51,00	20%	10,20	61,20
Karton, lepenka	5 ks	1,19		4,96	20%	0,99	5,95
Korálky - bal.	10 ks	4,20		35,00	20%	7,00	42,00
Papier, výkresy A4 obyčajné	5 ks	4,00		16,67	20%	3,33	20,00
Papier, výkresy A3 ks	100 ks	0,10		8,33	20%	1,67	10,00
Papier	100 ks	0,0705		5,87	20%	1,18	7,05
Tvoritka špachtle, rydla, rysovacie pomôcky	100 ks	0,71		59,17	20%	11,83	71,00
Olejová farba	2 ks	9,80		16,33	20%	3,27	19,60
Akrylová farba	5 ks	11,46		47,75	20%	9,55	57,30
Vlnitý kartón, vlnitá lepenka mix farieb	10 ks	7,26		60,50	20%	12,10	72,60
Drôt, rôzne hrúbky a farby	10 ks	4,56		38,00	20%	7,60	45,60
Polystyrenové a vatové tvarovky	160 ks	1,10		146,67	20%	29,33	176,00
Stuha, stužka	140 ks	0,38		44,33	20%	8,87	53,20
Textil, organza, vrecká, priadza, látky na šitie - metráž	100 ks	2,76		230,00	20%	46,00	276,00
Špendlíky, gombíky-galanteria, páradlo	5 ks	1,00		4,17	20%	0,83	5,00
Šnúrka, nitka, motúz, povrázok, nite šijacie	5 ks	0,40		1,67	20%	0,33	2,00
Vyrážačka, orezávač, skalpel, Krajčirské nožnice	5 ks	5,52		23,00	20%	4,60	27,60
Špendlíky, gombíky-galanteria, krajčirsky meter	5 ks	0,70		2,92	20%	0,58	3,50
Mydlová hmota	10 ks	8,40		70,00	20%	14,00	84,00
Vôňa do mydla, prísada do mydla	10 ks	3,84		32,00	20%	6,40	38,40
Sviečková hmota, +potreby na výrobu sviečok	5 ks	6,85		28,54	20%	5,71	34,25
Aranžerská ozdoba, dekorácia	10 ks	0,85		7,08	20%	1,42	8,50
Slamienky, plody, pierka, pierka	50 ks	1,00		41,67	20%	8,33	50,00
Komponent, na výrobu šperkov	120 ks	0,60		60,00	20%	12,00	72,00
Modelovacia hmota - fimo sada	3 ks	11,76		29,40	20%	5,88	35,28
Uhradená záloha	1	-2 764,53		-2 764,53	0%	0,00	-2 764,53
Súčet položiek				2 303,78		460,75	2 764,53
Uhradené zálohy							-2 764,53
D SPOLU NA ÚHRADU							0,00

Vystavil:  **JAROSLAV NOVÁK**
SADROVÁREČNÝ ATELIER NOVÁ VES
150 411733510 DPH: SK 1504116282

Číslo živn.registra 810-11351. Č.ŽO-2004/03484/2Bá v Spišskej Novej Vsi 3.06.2004, Č.OŽR-Z/2009/03222-20 v Spišskej Novej Vsi dňa 7.7.2009

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	2 303,78	20%	460,75	2 764,53

Prevzal: _____ Pečiatka : _____

Ekonomický a informačný systém POHODA Strana 2 dokladu 201500683